IMCJATYWA DOSKONALDSCI

POLITECHNIKA UEZELNIA
GDANSKA cb BADAWCZA

Dziat zamoéwien publicznych
Gdansk, data 11.12.2020 r.

dot. postepowania o udzielenie zamoéwienia prowadzone w trybie przetargu nieograniczonego
na remont nawierzchni drég wewnetrznych, chodnikéw i miejsc parkingowych na terenie Kampusu
Politechniki Gdanskiej wraz z przebudowg os$wietlenia ulicznego i cze$ciowym remontem sieci wodno-
kanalizacyjnej na dziatce nr 357/12 obreb 055 ZP/284/055/R/20

Zamawiajgcy na podstawie art. 38 ust. 2 i ust. 4 ustawy Prawo zamoéwien publicznych (tj. Dz. U. z
2019 r, poz. 1843 z pozn. zm.) informuje, iz do Zamawiajgcego wplyneto pytanie dotyczgce
tresci Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zamoéwienia (SIWZ), na ktére Zamawiajgcy udziela odpowiedzi
oraz dokonuje zmiany zapiséw Siwz.

Pytanie 1:
W pkt. 4 w Rozdz. Il SIWZ — Opis Przedmiotu Zamoéwienia wymieniono ,wycinka krzewow”. Prosze o

podanie pozycji w przedmiarze robét do wyceny.

Odpowiedz:
Zakres ,wycinki krzewow” nie jest ujety w przedmiarze i nie obejmuje niniejszego zamowienia.

Pytanie 2:
W poz. 1.7 przedmiaru rob6t dla WETI podano do rozbiérki 128m kraweznikéw betonowych 15x30cm.

Natomiast w opisie przedmiotu zaméwienia w pkt. 4 w Rozdz. Il SIWZ podano 108 mb. Prosimy o
sprostowanie rozbieznosci.

Odpowiedz:
Do wyceny nalezy przyja¢ 128 mb kraweznikéw betonowych 15X30 cm.

Pytanie 3.
W poz. 1.2 przedmiaru rob6t WETI podano 276m2 rozbiérki nawierzchni bitumicznej. Natomiast w

opisie przedmiotu zamoéwienia w pkt. 4 w Rozdz. Il SIWZ podano 268 m2. Prosimy o sprostowanie
rozbieznosci.

Odpowiedz:
Do wyceny nalezy przyja¢ 268 m2rozbiorki nawierzchni bitumicznej.

Pytanie 4:
W poz. 1.3 przedmiaru robét WETI podano 268m2 rozbiorki podbudowy betonowej. Natomiast w

opisie przedmiotu zaméwienia w pkt. 4 w Rozdz. lll SIWZ wskazano 8 m2 rozbidrki nawierzchni
betonowej. Prosimy o sprostowanie rozbieznosci.

Odpowiedz:
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Do wyceny nalezy przyja¢ 276 m? = (268+8) rozbiorki podbudowy betonowe;.

Pytanie 5:
W poz. 1.11 przedmiaru robét MW podano 185 m rozbiorki obrzezy 8x30 cm. Natomiast w opisie

przedmiotu zamowienia w pkt. 4 w Rozdz. Ill SIWZ wskazano 188 m. rozbidrki obrzezy. Prosimy o

wyiasnienie-rozbieznosci
JJ

Odpowiedz:
Do wyceny nalezy przyjgé 188 mb rozbiorki obrzezy 8x30 cm.

Pytanie 6:
W poz. 2.9 przedmiaru robét WETI wskazano przestawienie kraweznikéw betonowych wystajgcych o

wym. 15x30cm w ilosci 32m. W pkt. 4 Opisu Przedmiotu Zamoéwienia w Rozdz. Il SIWZ nie podano
tego zakresu robét do wyceny, prosimy o wyjasnienie.

Odpowiedz:
Do wyceny nalezy przyja¢ przestawienie kraweznikbw betonowych wystajgcych o wym. 15x30 cm w

ilosci 32 m.

Pytanie 7:
Czy zapisy w pkt. 14 w rozdz. X SIWZ sg poprawne w odniesieniu do danych adresowych réznych niz

w pkt. 1 w Rozdz. XI SIWZ.

Odpowiedz:
Zamawiajacy wyjasnia, ze zapisy sg poprawne.

Pytanie 8:
Prosimy o poprawe numeracji zatgcznikéw do SIWZ.

Odpowiedz:
Zamawiajgcy poprawi numeracje Zatgcznikéw: Os$wiadczenie o braku podstaw do wykluczenia z

postgpowania o udzielenie zamoéwienia publicznego (art. 24 ust. 1 i 5 ustawy Prawo zamowien
publicznych) oraz o spetnianiu warunkéw udziatu w postepowaniu (art. 22 ust. 1 ustawy Prawo
zamowien publicznych) oraz Klauzula informacyjna dot. RODO i zamie$ci poprawione dokumenty na
stronie internetowej.

Pytanie 9:
W nawigzaniu do § 3 umowy i ust. 14 prosimy o przekazanie wzoru karty materiatowe;.

Odpowiedz:
Zamawiajgcy zamiesci wzor karty materiatowej na stronie internetowe;.

Pytanie 10:
Prosimy o wyjasnienie, czy kosztorys ofertowy wraz z czynnikami cenotwérczymi R, M, S, Kp, Kz, Z

nalezy dotgczy¢ do oferty.

POLITECHNIKA GDANSKA tel. +48 58 347 24 00
faks +48 58 347 29 13

ul. G. Narutowicza 11/12 e-mail: dzp@pg.edu.pl

80-233 Gdansk www.pg.edu.pl



Odpowiedz:
Zamawiajgcy wyjasnia, iz zgodnie z zapisami w Rozdziale XIV Siwz pkt 3 Wykonawca obowigzany

jest przekaza¢ zamawiajgcemu najp6zniej w dniu podpisania umowy wersje szczegdtowg kosztorysu
ofertowego (w wersji papierowej i elektronicznej - edytowalnej), ktéry stuzyt wykonawcy do wyliczenia
ceny oferty.

Pytanie 11:

Prosimy o przekazanie szczego6towych specyfikacji technicznych dla branzy sanitarnej i elektryczne;j.

Odpowiedz:
Roboty sanitarne i elektryczne nalezy wykona¢ zgodnie z przekazanym opracowaniem technicznym

oraz SIWZ.

Pytanie 12:
W SST. D.00.00.00 Wymagania Ogélne w pkt. 1.6 Wykonawca zobowigzany jest zabezpieczyé

Zamawiajgcemu pomieszczenia biurowe, sprzet, transport oraz inne urzadzenia towarzyszace,
zgodnie z wymaganiami podanymi w D-M.00.00.01 ,Zaplecze Zamawiajgcego. Prosimy o
potwierdzenie, ze zapisy te nie dotyczg przedmiotu zamowienia.

Odpowiedz:
Zapisy SST. D.00.00.00 Wymagania Ogélne w pkt. 1.6 nie dotyczg przedmiotu zamodwienia.

Pytanie 13:
W SST D.00.00.00 Wymagania ogélne w pkt. 7.4 Wykonawca dostarczy i zainstaluje urzgdzenia

wagowe odpowiadajgce odnosnym wymaganiom SST. Prosimy o wyjasnienie ww. zagadnien.

Odpowiedz:
Zapisy SST. D.00.00.00 Wymagania Ogéine w pkt. 7.4 nie dotyczg przedmiotu zamdwienia.

Pytanie 14:
W SST D.01.02.04 wymieniono rozbiérke ogrodzen i barier oraz poreczy. Prosze o wyjasnienie i

ewentualne dodanie pozycji do przedmiaru robét.

Odpowiedz:
Przedmiot zamoéwienia nie obejmuje rozbiorki ogrodzen i barier orz poreczy.

Pytanie 15:
W SST D.05.03.23a wymieniono uktadanie nawierzchni z kostki brukowej 10x20 cm gr. 8 cm koloru

grafitowego. Prosimy o wyja$nienie tego zakresu i ewentualne dodanie pozycji do przedmiaru robot.

Odpowiedz:
Przedmiot zaméwienia nie obejmuje ukfadanie nawierzchni z kostki brukowej 10x20 cm gr. 8 cm

koloru grafitowego.

Pytanie 16:
W SST D.08.02.01 wymieniono ptytki chodnikowe 30x30x6 cm koloru szarego, ptukane, a w poz. 3.4
przedmiaru rob6t WETI oraz w poz. 3.4 przedmiaru robét MW podano ptytki 30x30x8cm, ptukane,

szare. Jakg grubos¢ ptytek betonowych przyja¢ do wyceny?
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Odpowiedz:
Do wyceny nalezy przyjg¢ ptytki 30x30x8 cm ptukane, szare.

Pytanie 17:
W SST D.09.01.01 Zielern Drogowa wymieniono:

-zakladanie trawnikdw i pielegnacja trawnikéw na terenie ptaskimina skarpach ===

- sadzenie drzew i krzewdw na terenie ptaskim i na skarpach,

- wykonanie kwietnikow.

Natomiast w przedmiarach rob6t WETI i MW w poz. 4.1 wymieniono humusowanie z obsianiem trawa.
Prosimy o wyjasnienie, czy wykonanie kwietnikow i sadzenie drzew i krzewdw jest w zakresie
przedmiotu zamoéwienia i w jakiej ilosci i jakiego rodzaju. Prosimy o ewentualne dodanie pozycji do
wyceny do przedmiaru roboét

Odpowiedz:
Wykonanie kwietnikbéw i sadzenie drzew i krzewdw nie jest objete zakresem zamowienia

Pytanie 18:
Pozycja 1.5 i 2.12 przedmiaru robdt WETI zawierajg rozbioérke tych samych kostek betonowych. Czy

Zamawiajgcy potaczy te pozycje.

Odpowiedz:
Pozycja 1.5 dotyczy rozbiorki kostki betonowej do utylizaciji

Pozycja 2.12 dotyczy rozbidrki kostki betonowej do roboét instalacyjnych.

Pytanie 19:
Prosimy o dostosowanie dla Podwykonawcy zatgcznika nr 2 do SIWZ - o$wiadczenie o niepodleganiu

wykluczeniu oraz spetnieniu warunkéw udziatu w przetargu.

Odpowiedz:
Zamawiajgcy wyjasnia, iz Zatgcznik nr 2 jest uniwersalnym o$wiadczeniem do samodzielnego

dostosowania, zaréwno przez Wykonawce, jak i Podwykonawce, poprzez wypetnienie/skreslenie
odpowiednich czeSci. Zamawiajgcy nie bedzie przygotowywat dodatkowych, osobnych dla
Podwykonawcy, oswiadczen.

Pytanie 20:
W dokumentacji znajduje si¢ SST D.04.06.01b Podbudowa z betonu cementowego, prosimy o

wyjasnienie, czy zakresu tych roboét jest przedmiotem zamowienia.

Odpowiedz:
Zakres w/w robét nie jest objety zamowieniem.

Pytanie 21:
Prosimy o przekazanie planu sytuacyjnego dla docelowej organizacji ruchu.

Odpowiedz:
Plan sytuacyjny zostanie przekazany wytonionemu Wykonawcy w trakcie realizacji robot.

Pytanie 22:
Prosimy o przekazanie SST na oznakowanie pionowe i poziome.
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Odpowiedz:
Docelowg organizacje ruchu nalezy wykona¢ zgodnie z przekazanym opracowaniem technicznym

oraz SIWZ.

Pytanie 23:
Prosimy o uzupetnienie przedmiaru robét WM o pozycje dotyczgce oznakowania poziomego dla

miejsc parkingowych dla 0séb niepetnosprawnych — Rozdziat Il SIWZ pkt. 4 ,Miejsca parkingowe dla
niepetnosprawnych — oznakowac¢ pionowo i poziomo”.

Odpowiedz:
Do wyceny nalezy zatozy¢é wykonanie oznakowania poziomego miejsc parkingowych dla

niepetnosprawnych w ilosci podanej w opisie projektu technicznego oraz zgodnie
z obowigzujgcymi przepisami.

Pytanie 24:
Kosztorysy ofertowe nalezy ztozy¢ do oferty czy po wyborze najkorzystniejszej?

Odpowiedz:
Zamawiajgcy wyjasnia, iz zgodnie z zapisami w Rozdziale IV Siwz pkt 3 Wykonawca obowigzany jest

przekaza¢ zamawiajgcemu najpézniej w dniu podpisania umowy wersje szczegdtowg kosztorysu
ofertowego (w wersji papierowej i elektronicznej - edytowalnej), ktory stuzyt wykonawcy do wyliczenia
ceny oferty.

Pytanie 25:
Prosze o udostepnienie rysunkéw technicznych, przekrojow, PZT itp.

Odpowiedz:
Wszelkie niezbedne materiaty Zamawiajgcy zamiescit na stronie internetowej Politechniki Gdanskie;.

Pytanie 26:
Materiat z rozbiérki nalezy zutylizowac?

Odpowiedz:
Tak.

Pytanie 27:
Humusowanie nalezy wykona¢ na grubos¢ 10 cm?

Odpowiedz:
Tak.

Pytanie 28:
Prosimy o wyja$nienie o rozbiérke jakich obiektéw kubaturowych chodzi Zamawiajgcemu?

Odpowiedz:
Rozbidrka elementow kubaturowych nie jest objetg przedmiotem zamoéwienia.
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Pytanie 29:
Prosimy Zamawiajgcego o udostepnienie $lepego kosztorysu.

Odpowiedz:
Zamawiajgcy zamiesci Slepy kosztorys na stronie internetowe;.

Pytanie 30:

Prosimy o dokfadne okreslenie ilosci krzewdw do wycinki.

Odpowiedz:
Zakres ,wycinki krzewow” nie jest ujety w przedmiarze i nie obejmuje niniejszego zamowienia.

Pytanie 31:
W przedmiarze robot nie umieszczono pozycji opisanej w projekcie jako: 9.2. Oznakowanie poziome.

Projekt przewiduje wykonanie oznakowania poziomego w postaci wyznaczenia dwdoch miejsc
postojowych dla niepetnosprawnych P-18 uzupetnionych P-24 wedfug wskazarn Zamawiajgcego.
Prosimy o dodanie pozycji do przedmiaru roboét z podaniem czy ma to byé tylko malowanie biate linii i
symboli, czy tez zgodnie z nowymi przepisami oznakowanie w kolorze niebieskim.

Odpowiedz:
Do wyceny nalezy zatozy¢é wykonanie oznakowania poziomego miejsc parkingowych dla

niepetnosprawnych w ilosci podanej w opisie projektu technicznego oraz zgodnie
Z obowigzujgcymi przepisami.

Pytanie 32:
W opisie projektu brak znakéw D18a + T 29 parking dla niepetnosprawnych.

Prosimy o potwierdzenie, iz nie nalezy ich umieszcza¢ lub o uzupetnienie przedmiaru

Odpowiedz:
Do wyceny nalezy zatozy¢é wykonanie oznakowania pionowego miejsc parkingowych dla

niepetnosprawnych w ilosci podanej w opisie projektu technicznego oraz zgodnie
Z obowigzujgcymi przepisami.

Pytanie 33:
Prosimy o potwierdzenie , ze rozbioérki i odtworzenie nawierzchni przedstawione w rozdziatach 1-3

przedmiaréw obejmujg roboty wyszczegdlnione w pozycjach rozdziatu 4 roboty wykonczeniowe.

Odpowiedz:
Potwierdzamy.

Pytanie 34:
Dotyczy regulacji studni wg KNR 2-31 1406-03 lub analogia . Regulacja pionowa studzienek dla

wilazow kanatowych poz.4.3 [13 szt] przy Wydz. Mechanicznym i poz.4.5 [11] przy Wydz. WETI
W opisie projektu zapisano na stronie 10: 4. Regulacja wiazu i wysokosci studni:

* korpus studni nalezy zakonczy¢ plytg nastudzienng DN 1440 z otworem DN 600,

* na studniach nalezy zamontowac wiazy zeliwne o klasie wytrzymato$ci D400 z opisem
kanalizacja sanitarna lub kanalizacja deszczowa,

» w celu regulacji wysoko$ci wiazu do nawierzchni, nalezy stosowaé prefabrykowane
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pierscienie, nie dopuszcza sie regulacji, wysokosci wtazu pierscieniami, réznicy wysokosci
wiekszej powyzej 0,25 [m], igczenia elementdw studni nalezy zespoli¢ zaprawa.

Czy nalezy w tych pozycjach przyja¢ regulacje w rozumieniu podanej podstawy wyceny [tabela 1406
KNR 231], czy tez zgodnie z opisem projektu tj : z wymiang ptyty nastudziennej i wymiang zeliwa

Odpowiedz:

Do wyceny nalezy przyjg¢ regulacje w rozumieniu podanej podstawy wyceny [tabela 1406 KNR231].

Pytanie 35:
Czy w pozycji 4.1 Humusowanie z obsianiem [oba przedmiary] nalezy uwzgledni¢ roczng

pielegnacje?

Odpowiedz:
Nie.

Zamawiajacy informuje, iz termin sktadania i otwarcia ofert nie ulega zmianie.

Udzielone odpowiedzi oraz zmiany stanowig integralng cze$¢ Siwz oraz sg wigzace dla wszystkich
Wykonawcow.

—

\ Kanclerz
Politechriki Gdaﬁskie]‘

{ ghigh. Nakits Miler
\ l

' (podpis kierownika zamawiajgcego
lub osoby upowaznionej)
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